[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.04.2025
	с. Тасеево
	№ 143

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 09 марта 2022 года № 98 «О муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 19.04.2018 № 5-1533 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей», Постановлением Правительства Красноярского края от 15.01.2019 № 11-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета», Постановлением администрации Тасеевского района от 14.02.2023 № 80 «Об уполномоченном органе, ответственном за координацию деятельности проведения летней оздоровительной кампании в сфере образования на территории Тасеевского района Красноярского края», руководствуясь статьями 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 09 марта 2022 № 98 года «О муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета» следующие изменения:
приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Кулеву Т.М.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района			                                  Н.С. Машуков

Приложение
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 1
01.04.2025 № 143

Приложение № 2
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 09.03.2022 № 98

Состав
муниципальной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости
 за счет средств краевого бюджета

	Кулева
Татьяна Михайловна
	заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Морозкина Татьяна Валентиновна
	врио начальника МКУ «Отдел образования администрации Тасеевского района», заместитель председателя комиссии;

	Ронова Юлия Вячеславна
	главный специалист МКУ «Отдел образования администрации Тасеевского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баркова
Любовь Герасимовна
	главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Тасеевского района;

	Агальцева Алина Владимировна
	юрисконсульт МКУ «Отдел образования администрации Тасеевского района».

image1.png